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Zainspiruj się: Rudy Goblin w Katowicach 

Potwierdzeniem, że właśnie spółdzielczość to miejsce na innowacyjność jest działalność katowickiej 

spółdzielni Fantasy Inn, która od dwóch lat z sukcesem prowadzi fantastyczny (i to we wszystkich 

znaczeniach tego słowa) lokal w centrum Katowic.  

Więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/informacje/zobacz/Zainspiruj-sie:-Rudy-Goblin-w-Katowicach  

Prowadzisz działalność ekonomiczną - uzyskaj wsparcie 

Twojej organizacji brakuje środków na rozwój? Chcesz zwiększyć jej samodzielność i stabilność 

finansową oraz uniezależnić się od dotacji i darowizn? Rozwiązaniem może być podjęcie działalności 

ekonomicznej przy organizacji. 

Więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/ogloszenia/zobacz/Prowadzisz-dzialalnosc-ekonomiczna---uzyskaj-wsparcie  

Aktywna integracja społeczna – zostań współautorem ciekawej publikacji 

Jesteś przedsiębiorcą społecznym lub aktywnie działasz w tym sektorze? A może naukowo zajmujesz 

się zagadnieniami z zakresu ekonomii społecznej i chcesz się podzielić swoimi doświadczeniami? 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Województwa Śląskiego czeka na Twój artykuł.  

Więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/informacje/zobacz/Aktywna-integracja-spoleczna-zostan-wspolautorem-ciekawej-publikacji  

Pozytywna Energia Ekonomii Społecznej po raciborsku 

Podobnie jak w latach poprzednich organizacje pozarządowe będą prezentować swoją działalność. 

Tak więc w niedzielę 10 maja 2015 r. od godziny 15.30 zapraszamy na Zamek Piastowski w Raciborzu 

na III Festiwal Organizacji Pozarządowych pn. „Pozytywna Energia Ekonomii Społecznej”.  

Więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/informacje/zobacz/Pozytywna-Energia-Ekonomii-Spolecznej-po-raciborsku  

Gimnazjaliści z Raciborza wydają książkę z bajkami 

Gimnazjaliści z czterech raciborskich szkół biorą udział w projekcie Bajki Obywatelskie – Edukacja 

Małych Obywateli. Napiszą bajki dla przedszkolaków i wydają książkę.  

Więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/informacje/zobacz/Gimnazjalisci-z-Raciborza-wydaja-ksiazke-z-bajkami 
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